

POLICJA ZACHODNIOPOMORSKA

<https://zachodniopomorska.policja.gov.pl/sz/aktualnosci/aktualnosci/49221,Zyczenia-Komendanta-Wojewodzkiego-Policji-w-Szczecinie-z-okazji-Swieta-Policji.html>
2022-12-08, 00:35

ŻYCZENIA KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI W SZCZECINIE Z OKAZJI ŚWIĘTA POLICJI

Data publikacji 21.07.2022



„...jedynym sposobem na prawdziwą satysfakcję z pracy,
jest robienie tego, w czego wielkość się wierzy...”
Bill Gates

Zachodniopomorskie Obchody

103.

Rocznicy
Powołania Policji Państwowej

Funkcjonariusze, Funkcjonariuszki, Pracownicy Policji

Święto Policji stanowi doskonałą okazję do złożenia życzeń wszelkiej pomyślności oraz podziękowania za wytężoną, pełną poświęceń służbę i pracę.

Jestem dumny, że pracuję z ludźmi, których podziwiam za zawodowy profesjonalizm, kompetencje oraz skuteczność podejmowanych działań. Na każdym kroku udowadniam, że można na Was liczyć. Stres, presja czasu i konieczność natychmiastowego podejmowania decyzji to codzienność w policyjnej służbie. Gdy powyższe idzie w parze z empatią i chęcią niesienia pomocy, to właśnie to stanowi o sukcesach Policji i kształtuje wizerunek naszej formacji jako profesjonalnego i bezkompromisowego strażnika praworządności.

Podziękowania kieruję również do Waszych bliskich, którzy z wyrozumiałością przyglądają się trudom naszego zawodu. Ich obecność i wsparcie pomagają zdystansować się do otaczającej rzeczywistości.

Serdeczne podziękowania należą się również emerytom i rencistom policyjnym, których rady i doświadczenie pomagają w wypełnianiu powierzonych obowiązków.

Szanowni Państwo z okazji 103. rocznicy powołania Policji Państwowej, pragnę złożyć serdeczne życzenia zdrowia oraz spełnienia w życiu osobistym i zawodowym. Życzę Nam wszystkim, aby realizowanym zadaniom towarzyszyły wytrwałość i pasja, a także by codzienna służba, była wyłącznie powodem do dumy oraz źródłem osobistej satysfakcji i społecznego uznania.

Komendant
Wojewódzki Policji w Szczecinie

nadinsp. Tomasz Trawiński



Zachodniopomorskie Obchody
103.
Rocznicy
Powołania Policji Państwowej

mini

